Mihai voievod.

Formula de adresare.
2 Dumitrascu, fiul fostului domn al TArii Rominesti, Petru Cercel (1583.1585); N.

Iorga, Istoria lui Mihai Vitecaut, II, Editura Minerva, Buc., 1979, p. 188, n. 34, crede Insa
cä Mihai Viteazul se insela, cilci in realitate ar fi vorba de Marcu, fratele lui Dumitra*cu,

.215 1600 octombrie 13, Escorial.

Al Bayboda de Walachia.
Per literas tuas de secundo die mensis Februarii, et per illud quod

Don GuilelmuS a Sancto Clemente mandatarius meus et multos alios ad
me scripserunt (non sine magno gaudio) intellexi quanto cum animi
ardore circa Deum Optimum 1VIaximum in hiis partibus pro defensione
chatolichae causae contra inimicos religioniS christianae pugnas, atque
etiam non michi latet animus tuus praelaturus non solum esse quietus
cum tantis rebus in be<plo gestis, verum etiam desiderare ad maiora
perbenire ; per quara causam et per ilium iustum et secutum honorera
quam obserbas Imperatorem abunculum ineuml, te indico orani laude
dignissimus <sic>, et certe omnia ista procedunt de animo insigne et
nobilis(s>imo ; ego enim quara enixe pos<s>um peto ut prosequas in
illo quod incepisti expectacioni m<e>ae cor<r>espondendo ; et in signo
amoris mei ad te mit<t>o quod dictus Don Guilelmus a Sancto Clemente
tibi donabit, habendo sicut habeo pro constanti persona tuua <sic> de
maioribus rebus digna esse, et quod defecit ipse Guilelmus a Sancto
Clemente notum tibi faciet.

Al Bayboda de Valachia, de San Lorenzo a 13 de Ottubre 1600.

Litteris tuis die secundo Februarii scriptis, nee non ex iis quae Don
Guilelmus de Santo Clemente meus apud Serenissimum Imperatorera
orator scripsit, magna cum animi laetetia intellexi tuam erga Deum
pietatem et zelurn, quantoque animi ardore et fortitudine te gesseris
in jis quae sese hucusque obtulere, quod et observantiam erga Serenissi-
mum Imperatorem avunculum meum charissimum gens, non possum non
satis laudare, hortarique ut idipsum in posterum efficias ; me autem
tibi tuisque rebus seraper fauturum polliceare, in cuius rei et meae in te
benevolentiae inditium, tibi simbolum quod dictus Don Guillelmus ora-
tor tibi tradet, mittendum curavi. Id in te tam bene collatum quara
imposterum a te ut debet exercitatum iri non solum in hostium chris-
tiani nominis perniciem, sed in laudem et gloriara Summi Dei et Rei-
publicae Christianae, ut semper a te factum fuit, et spero et confido.\
Cetera ab ipso Don Guillelmo, qui ea nomine meo exponet, fusius
intellige. Vale.

Al. Cioriinescu, Documente, p. 169, doc. CCCLXIX ; Archivo General de Simancas,
legajo 2631, Alemania.
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Catre voievodul Tarii Romanesti